КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
  ГАРЕВСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.06.2023                                        п.Гаревое                                       №33-86

 О внесении изменений в решение
 Гаревского сельского Совета депутатов от 22.06.2022
 №25-62 «Об утверждении Положения о бюджетном
 Процессе в Гаревсаком сельсовете».

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 №448 « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Гаревского  сельсовета  Емельяновского  района Красноярского края, Гаревский  сельский  Совет  депутатов   РЕШИЛ:
1. Внести в решение Гаревского сельского Совета депутатов от 22.06.2022 №25-62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаревском сельсовете» следующие изменения:
1.1 [bookmark: _GoBack] В статьи 10  слова « в размере не более трех процентов утвержденного общего объема расходов бюджета Гаревского сельсовета» исключить.
2. О публиковать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гаревский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за председателем Гаревского сельского Совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в                газете «Емельяновские ВЕСИ»

 Председатель Гаревского
 сельского Совета  депутатов                                                         Н.А.Ратникова

Глава  Гаревского  сельсовета                                                       Е.В.Романькова